UCHWALA NR XLVI/1288/23
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 24 stycznia 2023 r.

zmieniajagca uchwale w sprawie powolania komisji stalych Rady Miasta Szczecin oraz
ich skladéw osobowych

Na podstawie art. 18a wust. 1, art. I8b wust. 11iart. 21 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U.z2023r. poz.40) oraz §22 wust.2 Statutu Miasta Szczecin
stanowigcego zatacznik do Uchwaly Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r.
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr 1/7/18 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powotania komisji statych Rady
Miasta Szczecin oraz ich sktadow osobowych, zm. Uchwalg Nr 11/26/18 z dnia 18 grudnia 2018 r.,
Uchwatg Nr 11I/86/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., Uchwata Nr V/150/19 z dnia 26 marca 2019r.,
Uchwalg Nr VI/191/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r., Uchwata Nr VII/220/19 z dnia 28 maja 2019 r.,
Uchwalg Nr VIII/256/19 z dnia 25 czerwca 2019 r., Uchwatg Nr 1X/280/19 z dnia 05 lipca 2019 .,
Uchwatg Nr X/326/19 zdnia 10 wrzesnia 2019 r., Uchwatg Nr X1/406/19 z dnia 22 pazdziernika
2019 1., Uchwala Nr XII/453/19 zdnia 26 listopada 2019r., Uchwata Nr XIII/474/19 z dnia
18 grudnia 2019 r., Uchwata Nr XII1/475/19 z dnia 18 grudnia 2019 r., Uchwata Nr XIV/493/20 z dnia
28 stycznia 2020 r., Uchwatg Nr XV/512/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Uchwatg Nr XVII/565/20 z dnia
28 kwietnia 2020 r., Uchwatg Nr XIX/613/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., Uchwata Nr XX1/665/20
z dnia 22 wrzesnia 2020 r., Uchwatag Nr XXII/685/20 z dnia 20 pazdziernika 2020 r., Uchwala
Nr XXV/752/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Uchwalg Nr XXVI/774/21 z dnia 23 lutego 2021 r.,
Uchwatg Nr XXVIII/833/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Uchwalg Nr XXX/877/21 z dnia 29 czerwca
2021 r., Uchwata Nr XXXI1/917/21 z dnia 7 wrze$nia 2021 r., Uchwala Nr XXXI1/941/21 z dnia
19 pazdziernika 2021 r., Uchwala Nr XXXV/982/21 zdnia 14 grudnia 2021r., Uchwalg
Nr XL/1108/22 zdnia 24 maja 2022 r., Uchwata Nr XLII/1195/22 zdnia 06 wrze$nia 2022r.,
Uchwalg Nr XLIII/1220/22 z dnia 18 pazdziernika 2022 r. oraz Uchwala Nr XLV/1256/22 z dnia
14 grudnia 2022 r., § 3. otrzymuje brzmienie: "Ustala si¢ nastepujace sktady osobowe komisji statych
Rady Miasta:

1. Komisja ds. Budzetu i Rozwoju
1) Jolanta Balicka
2) Pawet Bartnik
3) Marcin Biskupski
4) Maria Herczynska
5) Patryk Jaskulski
6) Lukasz Kadlubowski
7) Roman Lewandowski
8) Edyta Longiewska-Wijas
9) Robert Stankiewicz
2. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska
1) Jolanta Balicka
2) Marcin Biskupski
3) Leszek Duklanowski
4) Agata Grenda
5) Dominika Jackowski

6) Patryk Jaskulski

Id: E2E23D83-0370-49B2-925C-EC850302578E. Podpisany Strona 1



7) Roman Lewandowski
8) Maria Mysliwiec
9) Marcin Pawlicki
10) Jan Postuszny
11) Krzysztof Romianowski
13) Przemystaw Stowik
14) Maciej Ussarz
3. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa
1) Mariusz Baginski
2) Jolanta Balicka
3) Marcin Biskupski
4) Witold Dabrowski
5) Wiadystaw Dzikowski
6) Agata Grenda
7) Dominika Jackowski
8) Patryk Jaskulski
9) Lukasz Kadtubowski
10) Dariusz Matecki
11) Jan Postuszny
12) Krzysztof Romianowski
13) Przemystaw Stowik
14) Maciej Ussarz
15) Grazyna Zielinska
16) Mirostaw Zylik
4. Komisja ds. Edukacji
1) Jolanta Balicka
2) Bazyli Baran
3) Pawel Bartnik
4) Agata Grenda
5) Marek Kolbowicz
6) Agnieszka Kurzawa
7) Renata Lazewska
8) Urszula Panka
9) Krzysztof Romianowski
10) Mirostaw Zylik
5. Komisja ds. Kultury i Promocji

1) Jolanta Balicka

Id: E2E23D83-0370-49B2-925C-EC850302578E. Podpisany Strona 2



2) Bazyli Baran

3) Pawel Bartnik

4) Patryk Jaskulski

5) Marek Kolbowicz
6) Edyta Longiewska-Wijas
7) Urszula Panka

8) Przemystaw Stowik
9) Robert Stankiewicz
10) Maciej Ussarz

11) Grazyna Zielinska
12) Mirostaw Zylik

6. Komisja ds. Zdrowia i Pomocy Spolecznej

1) Jolanta Balicka

2) Stefania Biernat

3) Leszek Duklanowski
4) Maria Herczynska
5) Marek Kolbowicz

6) Agnieszka Kurzawa
7) Renata Lazewska

8) Maria Mysliwiec

9) Lukasz Tyszler

7. Komisja ds. Bezpieczenstwa Publicznego i Samorzadnosci

1) Bazyli Baran

2) Stefania Biernat

3) Witold Dabrowski

4) Wiadystaw Dzikowski
5) Maria Mysliwiec

6) Marcin Pawlicki

7) Jan Postuszny

8) Krzysztof Romianowski
9) Lukasz Tyszler

10) Maciej Ussarz

8. Komisja ds. Inicjatyw Spotecznych, Sportu i Mlodziezy

1) Marcin Biskupski

2) Patryk Jaskulski

3) Lukasz Kadtubowski
4) Marek Kolbowicz

Id: E2E23D83-0370-49B2-925C-EC850302578E. Podpisany

Strona 3



5) Maria Mysliwiec
6) Krzysztof Romianowski
7) Przemystaw Stowik
8) Mirostaw Zylik
9. Komisja Rewizyjna
1) Mariusz Baginski
2) Maria Herczynska
3) Dariusz Matecki
4) Maria Mysliwiec
5) Jan Postuszny
6) Lukasz Tyszler
7) Mirostaw Zylik
10. Komisja ds. Skarg, Wnioskéw i Petycji
1) Patryk Jaskulski
2) Lukasz Kadhubowski
3) Dariusz Matecki
4) Lukasz Tyszler
5) Mirostaw Zylik
11. Miejska Komisja Wyborcza
1) Marcin Biskupski
2) Marek Kolbowicz
3) Urszula Panka
4) Krzysztof Romianowski

5) Przemystaw Stowik".

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miasta Szczecin

Renata Lazewska

Id: E2E23D83-0370-49B2-925C-EC850302578E. Podpisany

Strona 4



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 16

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 5


	Paragraf 2


